
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

DETALL D'INGRESSOS AFECTES A PROGRAMES
F.P. 3

11 ECONOMIA SOSTENIBLE, SECTORS PRODUCTIUS, COMERÇ I TREBALL

PROGRAMA: 722.20 POLÍTICA INDUSTRIAL

(En milers d'euros) 

SECCIÓ :

03CENTRE GESTOR : D.G. D'INDÚSTRIA, ENERGIA I MINES

SERVEI : 02 SECRETARIA AUTONÒMICA D'ECONOMIA SOSTENIBLE, SECTORS PRODUCTIUS, 
COMERÇ I CONSUM

 52.346,57

ORDENACIÓ D'INSTAL·LACIONS I ACTIVITATS INDUSTRIALS, 
ENERGÈTIQUES I MINERES

SANCIONS

ALTRES CONCESSIONS I APROFITAMENTS

FEDER. PROGRAMA OPERATIU 2014-2020 REACT-EU

30600

35100

55900

79020

 700,00

 300,00

 346,57

 51.000,00

Taxes

Altres ingressos

Concessions i aprofitaments especials

FEDER. 7

CÓD.ING.

X0137000

CAP

 700,00

 300,00

 346,57

 51.000,00

ORIGEN/DESTINACIÓ DEL FINANÇAMENT IMPORTLÍNIA

TOTAL INGRESSOS


